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iCONEC-0IMPDCHO004 4.8+0.3 16 18 130/440 300/1000 20D/10D
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G65TA1 0.36/0.22 0.5/0.4 — - — - 10
G65TA2 0.36/0.22 0.5/0.4 — — - — - 15
50/125 - - 3.0/10 35/15 >500/500 - - 0
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OM3 - — 3.0/10 35/15 =21500/500 22000 <300 30
omM4 - — 3.0/10 35/15 =23500/500 24700 <550 30
Bl-OM3 - — 3.0/10 35/15 21500/500 22000 <300 15
Bl-OM4 - — 3.0/10 35/15 23500/500 24700 <550 15
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iCONEC- OIMPDCHO024 123405 117 124 200/660 300/1000 20D/10D
iCONEC- OIMPDCHO036 145+0.5 171 180 200/660 300/1000 20D/10D
iCONEC- OIMPDCHO048 148+0.5 161 170 400/1320 300/1000 20D/10D
iCONEC- OIMPDCHO072 175105 244 254 400/1320 300/1000 20D/10D
iCONEC- OIMPDCHO096 20,7105 351 366 400/1320 300/1000 20D/10D
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G652D 0.36/0.22 0.5/0.4 -— -— - - 16
GB65TAL 0.36/0.22 0.5/0.4 -— -— - - 10
G65TA2 0.36/0.22 0.5/0.4 -— -— - - 7.5
50/125 = - 3.0/1.0 35/15 >500/500 = 30
62.5/125 - - 3.0/1.0 3.5/15 2200/500 - 30
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oM4 - - 3.0/1.0 3.5/15 23500/500 24700 <550 30
BI-OM3 - - 3.0/1.0 35/15 =1500/500 =2000 <300 7.5
BI-OM4 - - 3.0/1.0 35/15 =3500/500 =4T700 <550 7.5
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1 2 3 4 5 6 7 iCONEC® i& fic 28 1R o MPO/MTP 8% LC/SC # %
LERERENRAERE, BARE S EEEEBMOEERAT, EARS SRMRERHAROER, ALl MPO/MTP
S | SDF MD MTP-DLC/UPC HEIE2RIEE, I LC/SCIEEBEREE, 2
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; . F=iRBA ICONEC SDF 24/5MTPHSiR/12* BRI T LC, G65TA2 - 6 MPO/MTP iBAFS21% . FEGIE, RIERE
5 - B = iCONEC-OFSMTAMDE24 . SEBFHERE SR RRL AR . BFFHEE 40/1006 FATT R ML LT IDa0H
- BEMRE, BkSnAEETREER « 52 TIA/EIA604-5-D-2007, IEC 61754-7-2008 FFIHT
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3. EFEFENSEHREE, HARS 3.0mm F4iz H, EINFiRiERGRVERLEE 1,

DU DLC/UPC (1)2 ?'2&;
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MT MTP =
MP MPO
00 x (§1R)
£ - FrERisBA [ iICONEC 6* &R T SC -
o - #151{CONEC-OFSPSUS06 et R
E57
z o SRAVNEUMKHIER 2 e . REFR, ZRFFITERRGNA
2 . REAVTESEEEES, HEHRT . GHKERES)
h . FREMYET / WITH LC EHEE, SC/FCHEBBAIES - JMPEMEE PVC, LSZH SR
. 1000% T FRESEHNIE, RIEEEHILLE . NLEAEIERE OFNR. OFNP [RMASE
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FELT 4 BE
ﬁ b
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TRy
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o (RENIRFE, SRR « SMPEMESE PVC, LSZH FEMitHliLsE
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« WU AN 500 2R + #E Rosh 1t

RS
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FLF i E2d
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0 RHRIF M %150.25dB
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DU DLC/UPC v PVC
00 FTiEEX (B R OFNR
P OFNP
4. EEREHEENAEE, HNES
< Ceooh S EEEBBOKE, HNES
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- BEfENESET

RASE
FeLT TR R FC/ST/SC/LC %
st L Sl
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